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VeÍejnoprávní smlouva
o poskytnutí investiční čelové dotace z rozpočtu města Loštice

(uzaviená d|e $159 a násl , zákona ě. 500/2004 sb', správní rád, ve znění pozdějŠích predpisťt)

Poskytovatelem dotace:

mezi:

Město Loštice
se sÍd|em. náměstí Míru 66/1, 789 83 Loštice
zastoupené: Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou města
lČ: 00302945
bankovní spojení: Česká sporite|na, ?.S', pobočka Loštice

č.u. 1905685379/0800
(dá|e jen,,poskytovate|..)

a

obec Pa|onín
Se sídlem: Palonín 17,789 83 Pa|onín
lČ: 00303127
typ piíjemce: obce
zastoupená: Hanou Ficnarovou, starostkou obce
bankovní spojení; Česká sporite|na, á.S., pobočka Loštice

č.u. 1905689329/0800
(dále jen,,pÍíjemce..)

Piíjemcem dotace:

I.

PÍedmět sm|ouvy

. Poskytovatel poskytne príjemci na níŽe uvedenyi uče] za podmínek uveden1ich v č|áncích !l ' aŽ }||,

Úce|ovou investiční dotaci z rozpočtu města Ve v1iŠi 82'701,00* Kč, slovy
os mdesátdvatis ícsed m setj ed n a Kc'

1,2 Dotace je poskytována na projektovou dokumentaci dopravní stavby na projekt ,,Cyk|istická
stezka Loštice - Pa|onín.. - dokumentace pro stavební povo|ení a projektová dokumentace pro
provedení stavby. Podí| města LoŠtice na projektové dokumentaci stavby ,,Cyklistická stezka
LoŠtice - Pa|onín.. vyčíslen zhotovite|em projektové dokumentace Regionální agenturou pro
rozvoj strední Moravy z celkové ceny díla ve vfši 160.998,00 Kč věetně DPH.

1'3 Projekt bude ukoněen do 31.05.2016'

!t.

Splatnost peněžních prostÍedk

. Poskytovate| se zavazuje poskytnout pĚíjemci dotaci za uče|em uveden1im v č|ánku l. na Účet
piíjemce uveden! vzáh|aví této sm|ouvy do 10.ti dnťr po uzavÍení veiejnoprávní smlouvy
smIuvními stranami.

ilt.
Podmínky udělení peněžních prostŤedk



3.1 Príjemce je oprávněn pouŽít dotaci pouze k uěe|u uvedenému v č|ánku |. této sm|ouvy.

3.2 VyÚčtování dotace pred|oŽí príjemce na podate|nu města Loštice do 31.05'2016'

VyÚctováním dotace Se rozumí pied|oŽení kopie dokladťr prokazujících vznik a uhrazení nákladťt
na projekt uvedenou v č|. l' této sm|ouvy ve vfši poskytnuté dotace (kopie faktur či jinfch
daĎov1ich dok|adťr) a kopie dok|adťr o jejich zap|acení, priěemŽ za zÚčtovací doklady se
nepovaŽují tzv' zá|ohové faktury).
Současně príjemce doloŽí tjhradu v|astního podílu na celkové částce skutečnlch zpťtsobi|fch
vldajťr na rea|izovan! Úče| - projektovou dokumentaci dopravní stavby na projekt ,,Cyklistická
stezka Loštice - Palonín.. - dokumentace pro stavební povo|ení a projektová dokumentace pro
provedení stavby'

3.3 Kopie dokladťr pred|oŽené v rámci vytičtování dotace budou opatreny podpisem statutárního
zástupce príjemce dotace včetně otisku razítka príjemce

PÍíjemce je povinen umoŽnit poskytovateli na zák|adě jeho poŽadavku provedení kontro|y všech
prvotních Úěetních dok|adťr za Úče|em prověiení pred|oŽeného vyučtování projektu. Poskytovate|
bude vykonávat u príjemce kontro|u, vypl;iva1ící ze zákona č, 32012001 sb', o finanění kontro|e ve
verejné správě, ve znění pozdějších predpisťt.

tv.
. Povinnosti pÍíjemce v oblasti DPH

Je-li piíjemce p|átcem daně z pridané hodnoty (dá|e ,,DPH") a m Že uplatnit odpoČet DPH
podléhající dani na vlstupu pod|e s 72 zákona č' 23512004 sb., o dani z pridané hodnoty, v
platném znění (dá|e jen ,,ZDPH..), a to v plné nebo částečné v!Ši, ne|ze z dotace uhradit DPH ve
vyiši tohoto odpočtu DPH, na kten/ piíjemci vznik| nárok'

V prípadě, Že se príjemce stane p|átcem DPH v prťrběhu ěerpání dotace aŽe se jeho právo
uplatnit odpoěet DPH pri změně reŽimu podle s 74 ZDPH vztahuje na zdanitelná plnění hrazená
včetně piís|ušné DPH z dotace, je príjemce povinen sníŽit vfŠi dosud cerpané dotace o v!ši daně
z pridané hodnoty, kterou je piíjemce oprávněn v sou|adu s $ 74 ZDPH up|atnit v prvním
daĎovém piiznání po registraci k DPH.

V prípadě, Že dojde k registraci príjemce k DPH a príjemce pii změně reŽimu po,-Q|e $ 74ZDPH je
oprávněn aŽpo vyÚctování dotace up|atnit nárok na odpoěet DPH, jeŽ byla uhrazena z dotace, je
piíjemce povinen vrátit poskytovate|i částku ve v1iši up|atněného odpočtu DPH, kteryi byl čerpán
jako uznateln! vfdaj. -

Pokud má príjemce (p|átce daně) ve shodě s upravou odpočtu podle s 78 1DPH a vyrovnáním
odpoětu pod|e s 77 ZDPH právo zvyišit ve |hťrtě stanovené ZDPH svťtj pťtvgdně uplatněn! nárok
na odpočet DPH, kten./ se vztahuje na zdanite|ná p|nění hrazená včetně piíslušné DPH z dotace,
je príjemce povinen upravit a vrátit poskytovate|i část dotace ve vfši up|atněného odpočtu DPH, a
to do jednoho měsíce ode dne, kdy prís|ušn! státní orgán vrátil príjemci uhrazenou DPH. Nevrátí-
|i príjemce takovou část dotace v této lh tě, dopustí se porušení rozpoětové kázně ve smys|u ust.

$22zákona č. 25012000 Sb', o rozpočtovfch pravid|ech Územních rozpočtťt, ve znění pozdějších
predpisťt.

V.
Sankce

V piípadě porušení rozpočtové kázně ze strany príjemce bude poskytovate| postupovat v souladu
s ustanovením s 22 zákona c.25012000 sb., o rozpočtov1ich pravid|ech Územních rozpočt , ve
zněn í pozdějŠích predpisťt.

3.4



Pro Úče|y této Smlouvy je porušením rozpoČtové kázně kaŽdé neoprávněné pouŽití nebo zadrŽeni
finančních prostredkťr príjemce-|n, P9kld prostiedky by|y uŽ proplaceny a pokud bylo porušeno
Účelové určení finančních prostredkťr' Neoprávněn1im il uŽitíin peněŽnictr irostiedkťr se rozumíjejich pouŽití, kteryim byla porušena povinnost stanovená zákonem nebo touto smlouvou nebopokud byly poruŠeny podmínky,.z9k\9Úch 9e piís|ušné peněŽní prostiedky poskytují' Dále se
neoprávněn)im pouŽitím rozumí i piípady, kdy ne|ze piokázat, 

.jak 
by|y 

,pěnezni 
prostiedky

poskytnuté poskytovatelem dotace pťíjemci pou2ity. ZadrŽením finánčnicÍr,prostiedkťr se rozumíporuŠení povinnosti vrácení poskytnutyich finančních prostredk ve stanoveném termínu. odvodza poruŠení rozpoětové kázně odpovídá ěástce neoprávněně pouŽit1ich nebo zadrŽen1ich
finančních pro.stiedkťr. V prípadě, Že príjemce bude v prodlení s odvod e^2. poruŠení rozpočtávé
kázně, je povinen zaplatit pená|e ve vyši stanovené v S 22 odst.8 zákona č, 25ot2ooo Sb., orozpočtov ch pravidlech Územních rozpočtťt, v p|atném zněni.

vt.

Povinnosti pŤíjemce v pňípadě pŤeměny právnické osoby a v piípadě zrušení
právnické osoby s likvidací

o Je.|i piíjemcem dotace právnická osoba, je povinna v prípadě pÍeměny nebo zruŠení s likvidací
sp|nit všechny povinnosti vyp|fvající z obecně závaznyich pravnicn preo,pisťr'

o \,/prípadě, Že je príjemcem dotace právnická osoba a dojde kjejí preměně, pŤecházejí práva
a povinnosti 

. 
p|ynoucí z této verejnoprávní smlouvy o bost<yÍnltí dotace zanika1ící osoby

na nástupnickou právnickou osobu'

o V prípadě zruŠení právnické 9soby s likvidací trvají povinnosti právnické osoby vyp|fvající z této
sm|ouvy aŽ do dne zániku právnické osoby'

vil.
Závěrečná ustanovení

7 '1 Jako kontaktní lt.lq p.o9]<y!ovate|e se pro Úc-e|y této smlouvy stanovuje: ekonomickf usek,
Eva Berková, tel. 583401 803, email: beikova@mu..lostice'cz.

7 '2 Tato smlouva nab1fuá Účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami'

7.3 Právní vztahy,^|1"^f nejsou piímo upraveny touto smlouvou, se iídí prís|ušn17mí'"ustanoveními
zákona c, 50012004 Sq:, správní rád, ve znění pozdějších predpis Ů', zákoná č,. 25ot2ooo sb.,o rozpočtovyich pravid|ech Územních rozpočtťt, ve- znění pozdějŠích predpisťr a dalŠími
obecně závaznymi pňed pisy'

7.4 Sm|ouva m Že b t měněna či-dop|Ďována pouze pÍsemn mi, vzestupně číglovan1imi dodatkypodepsanlmi opravněnfmi zástupci obou sm|uvních strán' DodateŘ-s e néu.,,írá v prípadé
změny názvu pťíjemce, statutárního zástupce, síd|a či bankovního Účtu rtereroii ze
sm|uvních stran. V takovém piípadě postačí písemné oznámení o změně' které v pri|aJě
změny bankovního učtu príjemce musí b1it do|oŽeno kopií smlouvy o zŤízení učtu.

7,5 Smluvní strany bez4ihradně souhlasí se zverejněním vŠech Údajťr obsaŽenfch v této
smlouvě'

7 '6 Smlouva je vyhotovena Ve 2 stejnopisech, z nichŽ poskytovatel obdrŽí 1 vyhotovení apríjemce 1 vyhotovení.

7 '7 Sm|uvní strany svfmi podpisy stvrzují, Že sm|ouva byla sjednána na zák|adě jejich pravé a
svobodné v le, nikoli v tísni za nápadně nevfhodn}ich-podmínek.
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Do|oŽka dle $ 41 zákona č. í 2812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších pÍedpisťr

Rozhodnuto orgánem obce: Zaslupitelstvem města LoŠtice

Datum jednání a číslo usnesení. ....1..h .$0{G., usnese ni ....4l.l..+,l ..

DoloŽka dle $ 41 zákona č,. 12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších pÍedpisťr

Rozhodnuto orgánem obce: Zastupitelsfuo obce Pa|onín

Datum jednání a čísto usnesení J.r"'.?., M(6,usnesení .'0?'. 'p.

" Jq#telp/dne U b.tlf ,,hlr, I n{ o^"} h, !, In'( 6

za piíjemce

í^,*^
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